



ZESTAWY, KTÓRE ZAPEWNIĄ KOMPLETNA SUPLEMENTACJĘ!

W zestawach PET FORM LABS kluczową rolę odgrywa **skład naszych mieszanek**. Przy tworzeniu receptur każdego zestawu szczególny nacisk kładliśmy na ich **kompleksowe działanie** oraz eliminację zbędnych wypełniaczy.

W rezultacie każdy zestaw zawiera dwie części: **olej „Na zdrowko,”** który oferuje najszybszą i najskuteczniejszą przyswajalność przez organizm, oraz proszek o strukturze przypominającej **puder**.

Obie części zestawu zostały zaprojektowane tak, aby zapewnić naszym czworonożnym przyjacielom **optymalną formę podawania**.



NA ZDRÓWKO

to mieszanka olejów z dorsza, konopi i kryla dla psów w każdym wieku. Codzienna profilaktyka organizmu Twojego psa wpływa na odpowiednie funkcjonowanie całego organizmu. Ma zarówno natychmiastowy, jak i długoterminowy wpływ na jego zdrowie i wygląd. Olej NA ZDRÓWKO:

- ♥ hamuje procesy zapalne
- ♥ stymuluje układ odpornościowy
- ♥ wzmacnia pracę układu krążenia
- ♥ dba o kondycję skóry i sierści
- ♥ wpływa na poprawę funkcjonowania układu nerwowego



ZESKANUJ
I ZGŁOŚ SIĘ PO
10% RABATU



JEDEN ZA WSZYSTKIE,
WSZYSTKIE DO JEDNEGO!



PET FORM LABS
FORMA SAMA SIĘ NIE ZROBI!



INNOWACYJNE PODEJŚCIE DR JACKA WILCZAKA

Receptury dla PET FORM LABS zostały stworzone przez dr Jacka Wilczaka – eksperta w zakresie żywienia, dietoprofilaktyki i dietoterapii chorób psów i kotów. "Tworząc składy innowacyjnych mieszanek kierowałem się kompleksowym rozwiązaniem – celem było stworzenie unikatowych produktów, które będą precyzyjnie dopasowane do najczęstszych schorzeń psów. Kompleksowy i unikatowy skład spełnia wymogi dietoterapii w oparciu o aktualne doniesienia i dowody naukowe. Wykorzystując swoje długoletnie doświadczenie w doradztwie żywieniowym i dietetycznym psów i kotów chciałbym zapewnić, że zaproponowane składy mieszanek stanowią skuteczne i praktyczne wsparcie w czasie zarówno dietoterapii, jak i dietoprofilaktyki."



NA WĄTROBĘ

Mieszanka paszowa uzupełniająca dla psów będących w stanach zaburzenia pracy wątroby. Wsparcie w przypadku stwierdzenia chorób tj. zapalenie wątroby, czy przewlekła niewydolność wątroby, potwierdzonych badaniami wykonanymi u lekarza weterynarii.



NA ZDROWE STARZENIE

Starzenie się psa jest naturalnym procesem fizjologicznym. Wsparcie potrzebne każdemu psu powyżej 7 roku życia: utrzymanie efektywności trawienia; przeciwdziałanie stanom zapalnym, w tym stawów; aktywacja zdolności poznawczych.



NA TRAWIENIE

Mieszanka paszowa uzupełniająca dla psów w celu poprawy procesów trawienia w przewodzie pokarmowym. Dla psów: z nawracającą biegunką wywołaną alergią lub nietolerancją pokarmową; w czasie i po antybiotykoterapii; ze skłonnością do podjadania odpadków; w okresie rekonwalescencji.



NA STAWY

Mieszanka paszowa uzupełniająca dla psów: w celu ochrony przed uszkodzeniami chrząstki stawowej; z predyspozycjami rasowymi do choroby zwyrodnieniowej stawów; z chorobą zwyrodnieniową stawów.

